



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 395 305  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FALSTADS REGNSKAPSSERVICE AS  
Forretningsadresse: Kirkegata 75A  
7600 LEVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Steen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		32 262 370	32 616 041
Annen driftsinntekt		71 091	85 665
<b>Sum inntekter</b>		<b>32 333 461</b>	<b>32 701 706</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1,2	20 305 660	23 126 896
Avskrivning på varige driftsmidler	3	419 506	236 912
Annen driftskostnad		5 299 162	5 499 248
<b>Sum kostnader</b>		<b>26 024 328</b>	<b>28 863 056</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 309 133</b>	<b>3 838 650</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 669	34 729
Annen finansinntekt		7 231	4 931
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 900</b>	<b>39 660</b>
Annen rentekostnad		23 577	17 423
Annen finanskostnad		215	1 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 792</b>	<b>18 423</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 892</b>	<b>21 238</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 307 241</b>	<b>3 859 888</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 393 233	849 465
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 914 008</b>	<b>3 010 423</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 914 008</b>	<b>3 010 423</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 914 008</b>	<b>3 010 423</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 000 000	2 890 292
Overføringer annen egenkapital		914 008	120 131



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		4 914 008	3 010 423



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		1 089 455	688 409
Utsatt skattefordel	5	134 025	127 573
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 223 480</b>	<b>815 982</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	165 140	262 835
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>165 140</b>	<b>262 835</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		117 832	67 788
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>117 832</b>	<b>67 788</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 506 453</b>	<b>1 146 605</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	3 566 252	4 072 045
Andre kortsiktige fordringer		399 855	281 614
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 966 106</b>	<b>4 353 660</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	6 056 341	3 917 191
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 056 341</b>	<b>3 917 191</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 022 447</b>	<b>8 270 850</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 528 900</b>	<b>9 417 456</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	236 000	236 000
Overkurs		138 130	138 130
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>374 130</b>	<b>374 130</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	1 064 034	150 026
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 064 034</b>	<b>150 026</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 438 165</b>	<b>524 157</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		424 061	490 247
Betalbar skatt	4	1 399 685	874 085
Skyldig offentlige avgifter		2 034 353	2 160 427
Utbytte		4 000 000	2 890 292
Annen kortsiktig gjeld		2 232 637	2 478 248
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 090 735</b>	<b>8 893 299</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 090 735</b>	<b>8 893 299</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 528 900</b>	<b>9 417 456</b>



BDO AS  
Stokmøveien 2  
Postboks 6  
7501 Stjørdal

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		6 307 241	3 859 888
- Periodens betalte skatt		874 085	903 581
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	1 000
+ Ordinære avskrivninger		419 506	236 912
+/- Endring i kundefordringer		505 793	(627 239)
+/- Endring i leverandørgjeld		(66 186)	22 413
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(489 926)	479 416
= <b>Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 802 344</b>	<b>3 068 809</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		722 857	639 900
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		50 044	67 788
= <b>Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>(772 901)</b>	<b>(707 688)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av utbytte		2 890 292	3 100 000
= <b>Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>(2 890 292)</b>	<b>(3 100 000)</b>
= <b>Netto endring i kontanter mv</b>		<b>2 139 150</b>	<b>(738 879)</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		3 917 191	4 656 070
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>		<b>6 056 341</b>	<b>3 917 191</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		5 387 147	3 188 510
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		669 194	728 681
= <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>		<b>6 056 341</b>	<b>3 917 191</b>



Falstads Regnskapsservice AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

### Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

#### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### **Anleggsmidler**

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### **Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



## Falstads Regnskapsservice AS

### Noter 2020

#### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 27 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	16 371 971	18 363 206
Arbeidsgiveravgift	2 406 969	2 831 834
Pensjonskostnader	1 371 092	1 408 332
Andre lønnsrelaterte ytelser	155 628	523 524
<b>Totalt</b>	<b>20 305 660</b>	<b>23 126 896</b>

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 054 738
Fri elektronisk kommunikasjon daglig leder	4 392
OTP daglig leder	69 980
Fri bil	116 556
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	28 100
Attestasjonsoppgaver	2 000
Samlet honorar til revisor	30 100

#### Note 2 - Lønnskostnad

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført. Forsikrede ordninger omfatter i 32 innmeldte personer. Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie for kr 1 352 137.

#### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

##### Avskrivningstabell

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Goodwill	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	739 900	4 362 192	3 128 281	8 230 373
+ Tilgang	616 771	0	106 086	722 857
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>1 356 671</b>	<b>4 362 192</b>	<b>3 234 367</b>	<b>8 953 230</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	51 491	4 362 192	2 865 446	7 279 129
+ Ordinære avskrivninger	215 724	0	203 781	419 505
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>267 215</b>	<b>4 362 192</b>	<b>3 069 226</b>	<b>7 698 633</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>1 089 456</b>	<b>0</b>	<b>165 140</b>	<b>1 254 596</b>
Prosentstørrelse for ord. avskr.	20-33	20-100	20-50	



Falstads Regnskapsservice AS

## Noter 2020

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

<b>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2020</b>
Resultat før skattekostnader	6 307 241
Permanente og andre forskjeller	25 641
Endring i midlertidige forskjeller	29 324
<b>Inntekt</b>	<b>6 362 206</b>
<b>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</b>	<b>2020</b>
Beregnet skatt av årets resultat	1 399 685
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>1 399 685</b>
+ endring i utsatt skattefordel	-6 452
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 393 233</b>
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	1 399 685
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 399 685</b>

### Note 5 - Forskjeller og utsatt skattefordel

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-399 015	-348 515
+ Utestående fordringer	-210 191	-231 366
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>609 205</b>	<b>579 881</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>-609 205</b>	<b>-579 881</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>134 025</b>	<b>127 573</b>

### Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende med fradrag for tapsavsetning med kr. 300 000.

### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 669 194 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 728 681.



Falstads Regnskapsservice AS

## Noter 2020

### Note 8 - Selskapskapital (118 aksjer a kr. 1.000 )

Selskapet har 590 aksjer pålydende kr 400 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 236 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Makelele AS	999 597 645	354	60,00 %
Henke Invest AS	813 855 402	236	40,00 %

### Note 9 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	236 000	138 130	150 026	524 157
+Fra årets resultat			914 008	914 008
<b>Pr 31.12.</b>	<b>236 000</b>	<b>138 130</b>	<b>1 064 034</b>	<b>1 438 165</b>

### Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet har kassekredittavtale med limit på kr.1 500 000

Selskapet har langsiktig lån på kr.0. Hele beløpet forfaller innen 3 år.

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

Anleggsmidler	kr. 165 140
Kundefordringer	kr. 3 566 252



## Falstads Regnskapservice AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		32 262 370	32 616 041
Annen driftsinntekt		71 091	85 665
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>32 333 461</b>	<b>32 701 706</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1,2	20 305 660	23 126 896
Avskrivning på varige driftsmidler	3	419 506	236 912
Annen driftskostnad		5 299 162	5 499 248
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>26 024 328</b>	<b>28 863 056</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>6 309 133</b>	<b>3 838 650</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		14 669	34 729
Annen finansinntekt		7 231	4 931
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 900</b>	<b>39 660</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		23 577	17 423
Annen finanskostnad		215	1 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 792</b>	<b>18 423</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 892)</b>	<b>21 238</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>6 307 241</b>	<b>3 859 888</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 393 233	849 465
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>4 914 008</b>	<b>3 010 423</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>4 914 008</b>	<b>3 010 423</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		4 000 000	2 890 292
Overføringer annen egenkapital		914 008	120 131
<b>SUM OVERF. OG DISPONERINGER</b>		<b>4 914 008</b>	<b>3 010 423</b>



Falstads Regnskapservice AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		1 089 455	688 409
Utsatt skattefordel	5	134 025	127 573
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 223 480</b>	<b>815 982</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	165 140	262 835
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>165 140</b>	<b>262 835</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		117 832	67 788
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>117 832</b>	<b>67 788</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 506 453</b>	<b>1 146 605</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	3 566 252	4 072 045
Andre kortsiktige fordringer		399 855	281 614
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 966 106</b>	<b>4 353 660</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	6 056 341	3 917 191
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>10 022 447</b>	<b>8 270 850</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 528 900</b>	<b>9 417 456</b>



Falstads Regnskapsservice AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	236 000	236 000
Overkurs		138 130	138 130
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>374 130</b>	<b>374 130</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	1 064 034	150 026
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 064 034</b>	<b>150 026</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 438 165</b>	<b>524 157</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		424 061	490 247
Betalbar skatt	4	1 399 685	874 085
Skyldig offentlige avgifter		2 034 353	2 160 427
Utbytte		4 000 000	2 890 292
Annen kortsiktig gjeld		2 232 637	2 478 248
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>10 090 735</b>	<b>8 893 299</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>10 090 735</b>	<b>8 893 299</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 528 900</b>	<b>9 417 456</b>

LEVANGER den 16.4.2021

Ole Rogstad Jørstad  
Styrets formann

Frode Norum Steen  
Styremedlem/Daglig leder

Leiv Tore Berg  
Styremedlem

Siri Håvelsrud  
Styremedlem

Alexander Støvik Kjølstad  
Styremedlem



Falstads Regnskapservice AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapet driver regnskapsførsel på følgende steder:  
Levanger, Verdal og Steinkjer

### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	32 333 461	32 701 706	30 293 916
Driftsresultat	6 309 133	3 838 650	3 921 357
Årsresultat	4 914 008	3 010 423	3 005 336
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	11 528 900	9 417 456	9 053 105
Egenkapital	1 438 165	524 157	404 026
Egenkapitalprosent	12,5%	5,6%	4,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 32 701 706 kr i fjor til 32 333 461 kr i år, en reduksjon på -1,1 %. Årsresultatet ble 4 914 008 kr. mot 3 010 423 kr i fjor, en økning på 63,2 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på 10,24 % i regnskapsåret av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med tiltak for å oppnå reduksjon i sykefraværet. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i selskapet i året.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 18 kvinner og 13 menn. Styret består av 4 menn og 1 kvinne. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Falstads Regnskapsservice AS

## Årsberetning 2020

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 4 914 008:

Avsatt til ordinært utbytte	4 000 000
Overføring annen egenkapital	914 008
<b>Totalt</b>	<b>4 914 008</b>

LEVANGER den 16.4.2021

Ole Rogstad Jørstad  
Styrets formann

Frode Norum Steen  
Styremedlem/Daglig leder

Leiv Tore Berg  
Styremedlem

Siri Håvelsrud  
Styremedlem

Alexander Støvik Kjølstad  
Styremedlem



**Årsregnskap 2020  
for  
Falstads Regnskapsservice AS**

Organisasjonsnr. 961395305



**Utarbeidet av:**  
Falstads Regnskapsservice AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Postboks 197  
7601 LEVANGER



Organisasjonsnr. 961395305